
Ute/inne:
Datum:
Ort:
Arena:
Arrangör:
Tävlingsledare:

Mejl kontaktperson:

Väder:
Övrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4
Kula Spjut Diskus Slägga

M Castorama 1 Kjell-Erik Branhammar 54 SK Bore 364 6.14 20.73 13.57 10.26
2 Ronald Branhammar 56 SK Bore 167 5.51 17.52 12.23 9.00

Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4
Kula Spjut Diskus Slägga

K Castorama 1 Ida Stenbäck 99 SK Bore 2795 10.12 27.04 38.20 52.79
2 Ellen Mähler 06 SK Bore 2351 7.27 31.90 31.97 38.71
3 Willma Lindberg 02 SK Bore 1614 7.32 20.34 26.90 17.13
4 Malin Barnhammar 81 SK Bore 1377 7.18 16.96 20.08 17.60
5 Erika Mähler 75 SK Bore 1136 5.75 12.01 18.10 20.18
6 Josefin Mähler 00 SK Bore 975 5.76 14.30 13.26 16.42
7 Rabina Wanner 06 SK Bore 951 5.20 10.18 17.39 17.58
8 Maria Stenbäck 67 SK Bore 781 5.42 10.80 12.31 15.05

M Castorama – grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
M Kula Final 1 Kjell-Erik Branhammar 54 SK Bore 6.14 144

2 Ronald Branhammar 56 SK Bore 5.51 83

Castoraman Start 10:30-13:30

Björnevi IP
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Torsby

Vindstilla, +7 grader och målningt
Sanktionerad genom Värmlands Friidrotts förbund
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Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
M Spjut Final 1 Kjell-Erik Branhammar 54 SK Bore 20.73 154

2 Ronald Branhammar 56 SK Bore 17.52 84

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
M Diskus Final 1 Kjell-Erik Branhammar 54 SK Bore 13.57 26

2 Ronald Branhammar 56 SK Bore 12.31 0

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
M Slägga Final 1 Kjell-Erik Branhammar 54 SK Bore 10.26 40

2 Ronald Branhammar 56 SK Bore 9.00 0

K Castorama – grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
K Kula Final 1 Ida Stenbäck 99 SK Bore 10.12 597

2 Willma Lindberg 02 SK Bore 7.32 393
3 Ellen Mähler 06 SK Bore 7.27 389
4 Malin Barnhammar 81 SK Bore 7.18 382
5 Josefin Mähler 00 SK Bore 5.76 262
6 Erika Mähler 75 SK Bore 5.75 261
7 Maria Stenbäck 67 SK Bore 5.42 231
8 Rabina Wanner 06 SK Bore 5.20 210

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
K Spjut Final 1 Ellen Mähler 06 SK Bore 31.90 632

2 Ida Stenbäck 99 SK Bore 27.04 544

3 Willma Lindberg 02 SK Bore 20.34 408

4 Malin Barnhammar 81 SK Bore 16.96 330

5 Josefin Mähler 00 SK Bore 14.30 264
6 Erika Mähler 75 SK Bore 12.01 201
7 Maria Stenbäck 67 SK Bore 10.80 166
8 Rabina Wanner 06 SK Bore 10.18 146

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng



K Diskus Final 1 Ida Stenbäck 99 SK Bore 38.20 702
2 Ellen Mähler 06 SK Bore 31.97 584

3 Willma Lindberg 02 SK Bore 26.90 479

4 Malin Barnhammar 81 SK Bore 20.08 320

5 Erika Mähler 75 SK Bore 18.10 270
6 Rabina Wanner 06 SK Bore 17.39 250
7 Josefin Mähler 00 SK Bore 13.26 132
8 Maria Stenbäck 67 SK Bore 12.31 101

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Poäng
K Slägga Final 1 Ida Stenbäck 99 SK Bore 52.79 952

2 Ellen Mähler 06 SK Bore 38.71 746
3 Erika Mähler 75 SK Bore 20.18 404
4 Malin Barnhammar 81 SK Bore 17.60 345
5 Rabina Wanner 06 SK Bore 17.58 345
6 Willma Lindberg 02 SK Bore 17.13 334
7 Josefin Mähler 00 SK Bore 16.42 317

8 Maria Stenbäck 67 SK Bore 15.05 283


